
Hobby šampionát IV.kolo Doloplazy S-S02

Závod: 630L1 Místo konání: Doloplazy
Datum: 04.08.2018 04.08.2018
Pořádá: Equiteam Doloplazy, z.s.

Parkur do "  70 "   cm na limitovaný čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 04.08.2018Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 28Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<1> Barto ňková Sára RESKATOR JK CABALLO Křelov, z.s.

2<18> Látalová Tereza VIKTOR 12 stáj ,,Martin, z.s.

3<3> Šeďová Anna ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

4<19> Benová Simona INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

5<4> Benešová Lucie FURGIS JO při SŠZe Přerov

6<5> Hrdli čková Simona CEJLON 6 JO při SŠZe Přerov

7<6> Ženoži čková Lucie GOYEN JO při SŠZe Přerov

8<7> Pašková Anna AMÍRA JK Century D, z.s.

9<20> Galušková Ta ťána CRESSIDA JK Century D, z.s.

10<8> Bc. Hurtová Nicole NEAPOLITANO XII- 33 JK HANÁ, z.s.

11<21> Jelenová Tereza DIEGO 3 Equiteam Doloplazy, z.s.

12<22> Pelánková Nikol DARLING 3 WASCO.cz

13<23> Janoušková Leona NAHAR Stáj Montana, z. s.

14<9> Veselovská Eliška PRINCEZNA 17 Stáj Montana, z. s.

15<24> Dvořáková Adéla ČERT 6 JK Sport Pravčice

16<25> Pánková Kristýna SANNY 3 ZVR.Grygov, z.s.

17<26> Benediktová Kate řina AL-KHAM-SA BENTLEY JK Morava Pravčice, spolek

18<27> Benediktová Kate řina PANDORA EL JK Morava Pravčice, spolek

19<28> Bajerová Simona LYNETTE 1 Stable KaRad

20<10> Režná Eliška LÁSKA 6 JSK Vyškov z.s.

21<11> Oháňková Karolína SPUTNIK 1 JSK Vyškov z.s.

22<29> Stryžovská Zuzana POLÁRNÍ NOC JK Ranč  za řekou, z.s.

23<13> Macháňová Věra LIBERTY 698 JK LOŠOVSKÁ FARMA, s.r.o.

24<30> Složil Ji ří GINA-OLD JASO Oldřichov

25<16> Složilová Eliška VLOČKA 1 JASO Oldřichov

26<31> Složilová Eliška BERUŠKA 9 JASO Oldřichov

27<17> Arab čuková Simona PRINC FOREST Jezdecká stáj Hostkovice z.s.

28<32> Skoupilová Patricie DYNAMICS LADY-SL JK LOŠOVSKÁ FARMA, s.r.o.

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

03.08.2018 06:40:21Zpracováno programem  ACE-Gallop v201048 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


